
 

 

C O M U N E   DI   C A I V A N O 

Provincia di Napoli 
 

DECRETO  N.9235 DEL  20 giugno 2007  
 

Nomina del  Vice Sindaco e  Assessori  

I L   S I N D A C O 

      Premesso che occorre procedere alla nomina dei componenti la Giunta Comunale e, 

tra essi, del Vice Sindaco, assegnando a ciascuno le attribuzioni proprie della carica di 

assessore, in ragione dei settori di competenza dell’amministrazione locale; 

     Visti gli artt. 46 e 47, commi: 1-2-3 e 5 del decreto legislativo 18.08.2000 n.267, 

recante il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, nonché l’art.36 del 

vigente Statuto Comunale; 

    Ritenuto dover procedere alla nomina dell’Organo Esecutivo prevedendo n.8 

Assessori, nei limiti previsti dalla legge e dallo Statuto; 

      Lette le dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà, circa l’assenza di cause 

ostative o impedimenti alla nomina, rese d a ciascuno dei sottoelencati  assessori, 

 

D E C R E T A 
 

sono  nominati assessori comunali , in ordine strettamente alfabetico, fatta eccezione 

per il Vice Sindaco,   i sigg.: 

1)  PELUSO  Sabatino. nato a Caivano (NA) il  26.11.1959   ed ivi residente alla Via  

Fonseca  n.60. All’Assessore  Peluso Sabatino è conferito, altresì, l’incarico di Vice 

Sindaco; 

2)  ANGELINO Carlo, nato a Napoli il 5.11.1969, residente in Caivano, Via S .Barbara,    

n.164; 

3) CARUSO Pasquale, nato a Caivano il 20.07.1941 ed ivi residente alla Via  Marzano,    

n.33 

4) CASTELLI Alfonso, nato a Caivano il 19.02.1966 ed ivi residente  al Corso  Umberto, 

n.68 

 

 



-  2  - 

 

 

5) CELIENTO Giuseppe, nato a Caivano il 5.08.1963 ed ivi residente alla Via 

Campanella, n.4;                                                                                                  

     6) CHIOCCARELLI Giuseppe, nato a Caivano il 31.10.1969 ed ivi residente alla  Via  

Delle Rose, n.68; 

7) LIBERTINI Giacinto, nato a Caivano il 18.11.1952 ed ivi residente alla Via Cavour, 

n.13; 

      8) MONOPOLI Simone,  nato a Napoli il 31.08.1963, residente in Caivano, Via 

Savonarola, n,24; 

 

D I S P O N E 

 
copia del presente decreto, a cura della Segreteria Generale, venga notificato  agli 

assessori comunali, partecipato, per opportuna conoscenza, alla Prefettura di Napoli 

e comunicato al Consiglio Comunale neo eletto, nella prima adunanza. 

 

                                              

 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


